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                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ПРЕТСЕДАТЕЛЕ САРКОЗИ 

        НЕ МОЖЕТЕ ДА ГО ИГНОРИРАТЕ МАКЕДОНСКИОТ ИДЕНТИТЕТ И ДА ГО НЕГИРАТЕ 
        ПРАВОТО НА МАКЕДОНСКАТА ДРЖАВА ЗА НЕЈЗИНОТО ИМЕ МАКЕДОНИЈА
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Македонската национална 
        свест конечно го пронајде патот на своите корени. Почнувајќи од 
        хималајските предели каде живеат нашите предци, Александровите 
        наследници, Хунзите, до децата бегалци, односно Македонците кои во 1948 
        година беа насилно протерани од Егејскиот дел на Македонија и распрснати 
        низ цел свет. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ВОЗНЕС НА МАКЕДОНСКИОТ ДУХ 
        И ТОНЕЖ НА ГРЧКАТА АТЛАНТИДА

        

        Грците не знаат кој пат да го фатат. Што велат Србите "пошандрцаа". 
        Почна да се искривува сликата за нивниот мит, за нивната надувана 
        историска слава, за нивните подвизи низ минатото, за древната грчка 
        цивилизација. >>>

	
    

	
    
    
	
        НЕПРИЈАТЕЛОТ СО СВОЈОТ 
        ФАНАТИЗАМ, НАЦИОНАЛИЗАМ 

        И РАСИЗАМ СЕ УШТЕ КОПА 

        ПО НАШИТЕ РАНИ    

        

        "Државите не се тие кои ќе одредат дали постојат малцинства, јазици, 
        култури итн. Тоа е работа за која ние сами ќе одлучиме, дали припаѓаме 
        на едната или на другата нација, дали јазикот на кој зборуваме ни е 
        мајчин или не. Тоа се одредува од самото раѓање и од самоопределбата на 
        секој човек. Ниедна држава не може да каже дали ти си малцинство или 
        нешто друго", вели Атанас Парисис, "Виножито".
        >>>
	
    

	
    	
        
        КРВТА НЕ КАЖУВА ЛАГИ, 

        ТАА САМО ДОКАЖУВА ДЕКА 

        СИТЕ НИЕ СМЕ МАКЕДОНЦИ!   

        

        "Како еднокрвни браќа, ние на нашите гости им го отворивме срцето и им 
        ја дадовме целата наша љубов која ја имаме", владиката Агантангел.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        МЕЃУ НАРЕДБА И СРАМ!

        
        
        

        Хеликоптерските тимови беа во Босна и Херцеговина и учествуваа во 
        мисијата, "АЛТЕА", која почна да функционира од јули 2006 година.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (17)    

        
        
        
        

        Исто така, царот поставил и финансиски управник во секој дел од неговото 
        царство. Патната мрежа ја зајакнал преку трговијата меѓу оддалечените 
        делови на царството. Со воведувањето на македонските пари статери 
        богатството станало уште поголемо. Благородните метали кои им припаѓале 
        на неговите претходници ги претворил во монети. По таа мерка следувал 
        процут на стопанството.

        Разбирањето меѓу многуте народи било олеснето кога македонскиот јазик 
        бил воведен како званичен јазик и на тој начин се изградил јазик за 
        комуницирање. Него подоцна разните преведувачи го прекрстиле во Коине.
        >>>
	
    

	
    	
        
        УРНАТ МИТОТ ЗА 

        МЕГА СРБИНОТ ОД ПАЛЕ

        
        
        
        

        Живеејќи поделен меѓу херојските подвизи и злосторствата, меѓу срамот и 
        пиедесталот, Радован Караџиќ заврши онаму каде што завршуваат сите 
        модерни узурпатори на слободата, на мирот, на човековите вредности. 
        Водачот од Пале падна, што велат Србите "ко соко с гране".
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАСОВНАТА ОБЕДИНЕТОСТ Е 
        ЕДИНСТВЕНИОТ ПАТ ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА МАКЕДОНСКАТА КАУЗА

        
        
        
        

        "По завршувањето на мандатот политичарите заминуваат, а Македонија 
        останува. Ние сме должни да и се оддолжиме на Македонија, тука сме се 
        родиле, израснале, тука било нашето детство. Иднината ни е поврзана со 
        Македонија и неа треба да ја сакаме. Политичарите треба да ги судиме 
        според нивните дела. Не можеме на Македонија да и вратиме со лошо заради 
        тоа што политичарите лошо владееле", вели Гоце Анѓелкоски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "СОЗДАВАМЕ ТРАЈНИ 
        ВРЕДНОСТИ 

        КОИ СЕ СЛУШААТ МНОГУ ГОДИНИ"

        

        
        
        
        Албумот "Идентитет" содржи 10 песни од кои 3 се авторски, додека другите 
        се многу стари изворни песни. 

        "Ние сме музичари и на наш начин ги браниме македонскиот јазик, музика, 
        уметност", вели Шутевски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        БОЖЈИТЕ ХРАМОВИ - ЧУВАРИ 
        НА МАКЕДОНСКИОТ ВЕКОВЕН ИДЕНТИТЕТ    

        
        
        
        

        Црковното културно наследство на македонскиот народ е одраз на неговата 
        културна традиција, тоа е збир од вредности кои тој ги создавал низ 
        вековите на своето постоење.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ
        

        КРАЛ И БОГ    

        
        
        
        

        Да се оценат дејноста и делото на Александар Македонски воопшто не е 
        лесно, зашто неговата севкупност се протега речиси на сите домени на 
        животот: од културата и науката, урбанизацијата и планската колонизација, 
        економијата, воените техники и стратегии до државотворното дело кое 
        останало незавршено.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        М
        А К Е Д О Н И Ј А  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         "ПИШЕМ 
        ТИ ПИСМО..." >>>
	
    

	
     ВО ГРЕВОТ НА "МАЧЕНИКОТ" 
    ЗОРАН ЗАЕВ 

 СЕ БАРА ПРИКАЗНА >>> 
	
    

	
     ВОЖДОТ НА ЛЕВИЦАТА СЕ 
    ВРАЌА ВО СДСМ >>>
	
    

	
     ВЕНЕЦИЈА 
    НА ИСТОКОТ 

 И ГЛАМУРОТ НА АЗИСКИОТ БРЕГ >>>
	
    

	
     ДА СТАНЕМЕ 
    РЕСПЕКТИВЕН ПРОИЗВОДИТЕЛ НА ВИСОКО 

 ФИНАЛИЗИРАНИ ПРОИЗВОДИ ОД ХРАНА И ПИЈАЛАЦИ 
    >>>
	
    

	
     СЕ УШТЕ БОЛАТ РАНИТЕ 
    ВРЕЖАНИ 

 ВО ДУШИТЕ НА СКОПЈАНИ >>> 
	
    

	
     ЈАВУВАЊА И ЧУДА ЗА 
    ЧОВЕЧКОТО СПАСЕНИЕ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



